[image: image1.png]

丽水市教育局
中国教育工会丽水市委员会

丽教办〔2017〕107号
[image: image2.png]S

%VS%&“

&K
X

丽水市教育局  丽水市教育工会
关于表彰丽水市第五届师德先进个人的决定

各县（市、区）教育局，教育工会，市直属学校（单位），市直属基层工会：
根据《关于开展丽水市第五届师德先进个人评选和省师德标兵及师德先进个人推荐活动的通知》（丽教工〔2017〕8号）精神，经县（市、区）教育局、教育工会、市直基层工会推荐，同级党组织审查同意，市教育局、市教育工会审核评定，决定授予蓝雪霞等28位同志为丽水市第五届师德先进个人。现将名单公布如下：

蓝雪霞    莲都区中山小学

李王钊    莲都区泄川小学
傅霸姿    青田县船寮高级中学

叶  玲    青田县祯埠乡小学

朱伟玲    云和县云坛小学

王伟俊    龙泉市浙大中学

金正华    龙泉市第三中学

郭  净    庆元县岭头乡中心学校

宋颖婷    缙云县壶镇幼儿园

钭晓霞    缙云县新碧初级中学

林秀峰    遂昌县职业中等专业学校

徐  瑛    松阳县第二实验幼儿园

陈炳珠    景宁县第一实验小学

张东旭    丽水学院生态学院

洪  毅    丽水职业技术学院

陈祝翠    丽水广播电视大学

叶魏丽    丽水中等专业学校

季  芬    浙江省丽水中学

张秋雨    丽水市职业高级中学

朱  丽    丽水学院附属高级中学

吕秋萍    丽水市实验学校

张俊芳    丽水市特殊教育学校

吕甜甜    丽水外国语实验学校

沈  忱    丽水市实验幼儿园教育集团

管芳芳    丽水旅游学校

吴根翠    丽水经济开发区第一中小学

洪晓静    丽水南城实验幼儿园

钟志明    丽水经济开发区第二中学

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉，再接再厉，不断创造新的业绩，作出新的贡献。

  丽水市教育局              丽水市教育工会

                            2017年6月29日

（此件公开发布）

抄送：省教育厅，省教育工会，市府办，市委宣传部，市总工会。

丽水市教育局办公室                      2017年6月29日印发
文件

-2-

-1-